143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157,

158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172,

173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187,

188,189,190,191,192,193,194,195,196,197,198,199, 200, 201, 202, 203

e 204, totalizando R$ 1.835.061,560 (um milhão oitocentos e trinta e

cinco mil e sessenta e um reais e cinquenta e seis centavos).

3.4. Empresas detentoras do Cadastro de Reserva:

3.4.1. ATIVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ n.^ 17.856.765/0001 -20;

4. DA CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA DOS RECURSOS

4.1. As despesas decorrentes da presente licitação correrão por conta dos recursos